
BCW 1201A

Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 07/2005
Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

BCW 1201A

62
0
m
m

415 mm

38
0
m
m

Technická data

- provedení aktivní
- bas. reproduktor 1 × 12“
- výkon rms./max. 500 + 150 + 150 W
- max. akust. tlak 120 dB / 1m

- frekvenční rozsah / -10 dB 45 - (80 - 250) Hz
- frekvenční rozsah / -3 dB 50 - (80 - 250) Hz
- hmotnost 27,5 kg
Kat. č.: 17 922 ks

Z ozvučovací praxe vznikla potřeba aktivní reprosoustavy - subwooferu, který by 
jednak měl větší množství vstupů, byl dostatečně robustní, a především, aby měl 
výkonové výstupy na další satelitní reprosoustavy. Za tímto účelem jsme zkonstruo-
vali dva modely - BCW 1201A a 1501A, lišící se průměrem použitého reproduktoru. 
Výbava je stejná - 2 mikrofonní a 1 linkový vstup s potřebnými regulacemi, 2 pásmo-
vý frekvenční korektor, indikace signálů a stereofonního vyvážení, vestavěný limiter, 
nastavitelná aktivní výhybka pro všechny kanály, 3 zesilovačová koncepce, výstup 
na další aktivní reprosoustavu a stereofonní výkonový výstup na pasivní satelity. 

Celková konstrukce je jinak shodná s ostatními modely řady BC či BCW. Díky této 
koncepci jsou tyto subwoofery vhodné jednak pro restaurace, menší hudební kluby, 
obchody, ale také pro menší kapely. 

Profesionální reprosoustava - subwoofer


